
Aktuální nabídka učebnic fyziky 
Nakladatelství Jan Hrdý – a syn 

Období: září a říjen 2023 

Učebnice pro střední odborné školy: 

  Netechnického zaměření: Základy přírodních věd 1, 2 a 3 

  Technického zaměření:  Fyzika 1, 2 , 3 a 4 a Chemie 

Učebnice lze objednat několika způsoby:  

1/ Klasická tištěná učebnice – nelze kopírovat nebo jinak rozmnožovat  
Cena 250 – 350 Kč za kus podle rozsahu / je to základní cena učebnice/. 

2/ Elektronická verze pro soukromé učitele – licenci učitel zakupuje pouze jednou  
Dvojnásobek základní ceny: 500 – 700 Kč. 

3/ Elektronická verze pro soukromé osoby – trvalá licence pro neučitele 
 Stejná jako základní cena: 250 – 350 Kč. 
4/ Elektronická verze pro školy – VÝHODNÁ NABÍDKA! 
 Učebnice si kupují sami žáci – po třídách (minimálně 2/3 žáků třídy). 

Cena podle počtu přihlášených žáků (desetina základní ceny na jednoho  
přihlášeného žáka: 25 – 35 Kč). Nákup organizuje učitel (e-mailem), 
součástí je i učitelská licence pro danou třídu. 

Oprávněný majitel elektronické učebnice může: 

• Pro svou potřebu tisknout učebnici nebo její části 

• Nainstalovat učebnici na všechna své zařízení (mobil, notebook, PC) 

• Učebnici mohou používat i rodinní příslušníci majitele učebnice 

• Licence je pro žáky třídy časově neomezená 

Nejsme plátci DPH, učebnice mají ISBN, ale nemají doložku MŠMT. protože se jedná spíše o 
elektronické příručky, než o klasické učebnice. Nabízené učebnice je možné využívat také 
jako doplněk k některé akreditované učebnici.  

Jak začít? 
Objednejte si nezávazně a bezplatně dvouměsíční elektronickou učebnici pro 
školy, důkladně ji vyzkoušejte a potom uvidíte. Nemůžete nic ztratit! Připomínky 
nebo podněty jsou vítány! Objednávky učebnice emailem:  info.fysika@email.cz 

 

Uherský Brod 10.9.2023  

Jan Hrdý, autor a vedoucí nakladatelství 

mobil: 725 444 148 

www.fysika-ucebnice.eu  

mailto:info.fysika@email.cz

